
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 22 października 2014 roku 

nr 5/SORG./10/2014 

w sprawie utworzenia Małopolskiego Laboratorium Budownictwa 

Energooszczędnego w strukturze Wydziału Inżynierii Lądowej PK 

 

 

 

Działając na podstawie  § 8, ust. 4 Statutu Politechniki Krakowskiej z 26 

września 2014 r., Rada Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Popiera się wniosek Dziekana Wydziału Inżynierii Lądowej prof. dr. hab. inż. 

Tadeusza Tatary o utworzenie z dniem 23 października 2014 r. Małopolskiego 

Laboratorium Budownictwa Energooszczędnego (L-6) w strukturze Wydziału 

Inżynierii Lądowej. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


